
報告数・定点当り報告数、疾病・保健所・性別(総数)
2025年49週 12 月 1 日 ～ 12 月 7 日

報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当
281200神戸市 1400 40 12 0.6 2 0.1 84 4.2 125 6.25 4 0.2 - - 19 0.95 6 0.3
283700尼崎市 503 45.73 1 0.13 - - 33 4.13 15 1.88 1 0.13 - - 3 0.38 1 0.13
283800姫路市 830 48.82 25 2.08 2 0.17 23 1.92 58 4.83 1 0.08 - - 20 1.67 2 0.17
283900西宮市 227 17.46 3 0.38 1 0.13 14 1.75 13 1.63 - - - - - - - -
284000明石市 297 27 2 0.29 1 0.14 15 2.14 20 2.86 3 0.43 1 0.14 3 0.43 2 0.29
285200芦屋 59 19.67 - - - - - - 23 11.5 3 1.5 - - - - - -
285300伊丹 420 38.18 - - 3 0.43 15 2.14 19 2.71 12 1.71 - - - - 2 0.29
285400宝塚 330 55 2 0.5 3 0.75 16 4 18 4.5 - - - - 3 0.75 1 0.25
285800加古川 599 49.92 14 1.56 - - 18 2 19 2.11 2 0.22 - - 8 0.89 2 0.22
286300加東 257 25.7 7 1.17 5 0.83 - - 15 2.5 4 0.67 - - 5 0.83 - -
286400龍野 131 32.75 2 0.67 - - 1 0.33 5 1.67 - - - - - - - -
286500赤穂 221 36.83 1 0.25 1 0.25 5 1.25 18 4.5 - - - - 1 0.25 - -
286600福崎 102 51 - - - - 2 2 7 7 - - - - - - - -
286900豊岡 225 28.13 - - 1 0.2 2 0.4 12 2.4 - - - - 5 1 - -
287100朝来 154 51.33 2 1 - - 1 0.5 2 1 - - - - 4 2 - -
287200丹波 291 48.5 - - - - 2 0.5 5 1.25 - - - - 1 0.25 - -
287400洲本 99 16.5 1 0.33 - - - - 4 1.33 - - - - 2 0.67 - -

6145 30.88 72 0.558 19 0.147 231 1.791 378 2.93 30 0.233 1 0.008 74 0.574 16 0.124

報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当 報告 定当
281200神戸市 - - - - - - 1 0.1 - - 1 0.33 1 0.33 1 0.33 - - 15 0.43
283700尼崎市 2 0.25 - - - - 4 1.33 - - 1 1 - - - - - - - -
283800姫路市 - - 3 0.25 - - 1 0.33 - - - - 2 2 - - - - 18 1.06
283900西宮市 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0.08
284000明石市 - - - - - - - - … … … … … … … … … … 3 0.27
285200芦屋 - - - - - - - - … … … … … … … … … … 2 0.67
285300伊丹 - - 1 0.14 - - 4 2 … … … … … … … … … … 4 0.36
285400宝塚 - - - - - - 2 1 … … … … … … … … … … 25 4.17
285800加古川 - - - - - - 3 1 - - - - 2 2 - - - - 12 1
286300加東 2 0.33 - - - - 1 0.5 - - - - - - - - - - 22 2.2
286400龍野 - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - 7 1.75
286500赤穂 - - - - … … … … - - - - - - - - 1 1 11 1.83
286600福崎 - - - - - - - - … … … … … … … … … … 2 1
286900豊岡 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 0.5
287100朝来 - - - - … … … … - - - - - - - - - - 5 1.67
287200丹波 - - - - … … … … - - - - - - - - - - 13 2.17
287400洲本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0.17

4 0.031 4 0.031 0 17 0.486 0 2 0.143 5 0.357 1 0.071 1 0.071 145 0.729

感染性胃腸炎4（ロタウイルス） コロナウイルス

突発性発疹

クラミジア肺炎無菌性髄膜炎 マイコプラズマ肺炎

インフルエンザ ＲＳウイルス感染症 咽頭結膜熱 Ａ群溶血性レンサ球菌咽頭炎

ヘルパンギーナ 流行性耳下腺炎 急性出血性結膜炎 流行性角結膜炎 細菌性髄膜炎

感染性胃腸炎 水痘 手足口病 伝染性紅斑


